
  
____________________________________________________________________________ 

 Piazza Papa Giovanni Paolo II, 2 - 13877 VILLANOVA BIELLESE  
  0161/852188 - FAX 0161 878828 - C.F. 81005730023 

 
DETERMINAZIONE NR.   81    DEL 17/11/2017 

                               
OGGETTO:  INDIZIONE GARA PER AFFIDAMENTO SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE PERIODO 
01.01.2018 - 31.12.2020. APPROVAZIONE BANDO DI GARA .           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 
 

 

 

 

Richiamata la Deliberazione del Consiglio n. 21 del 09/11/2017  con la quale è stato 
approvato lo schema di convenzione per il servizio di Tesoreria per il periodo 01.01.2018 – 
31.12.2020; 
 
Dato atto che ai sensi dell’art. 210 del D.Lgs. n. 267/2000 l’affidamento del servizio  deve 
essere effettuato  mediante procedure ad evidenza pubblica stabilite nel regolamento di 
contabilità; 
 
Ritenuto di indire gara pubblica ai sensi del D.Lgs. 50/2016 e con le modalità del 
medesimo decreto; 
 
Ritenuto di provvedere alla pubblicazione dell’avviso di gara sull’albo pretorio comunale e 
nell’apposita sezione “Avvisi e Bandi ”; 
 
Visto l’art. 192 del D.lgs. n. 267/2000; 
 
Visto lo schema di bando di gara allegato al presente atto a farne parte integrante e 
sostanziale; 
 
Dato atto che le clausole essenziali del contratto sono quelle contenute nel predetto 
schema di convenzione;  
 
Dato atto che è stato acquisito il Codice Identificativo di Gara (C.I.G.): ZE320D189F; 
 
Di dare atto che ai sensi dell’art.3 del D.L. n.174/2012, convertito in legge n.213/2012, 
che ha introdotto l’art.147bis al D.L.gs. n.267/2000, con la sottoscrizione della presente 
determinazione si esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la 
correttezza dell’azione amministrativa; 
 
Rilevato che i dati relativi ai vantaggi economici corrisposti con la presente 
determinazione sono soggetti a pubblicazione ex artt. 37 del D.Lgs. n. 33/2013; 
 
 

REGIONE PIEMONTE            PROVINCIA DI BIELLA 

COMUNE DI VILLANOVA BIELLESE 
 



Visto il vigente Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione del Consiglio 
Comunale nr.15 del 26/7/2016; 
 

Visto il Bilancio di Previsione 2017/2019; 
 
 
 

DETERMINA 
 

 
1. di indire gara pubblica ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. e con le modalità di cui 

del medesimo decreto per l’affidamento del servizio di Tesoreria per il periodo 
01.01.2018 – 31.12.2020; 

 
2. di approvare il bando di gara allegato al presente atto a farne parte integrante e 

sostanziale.  
 

3. Di provvedere alla pubblicazione dell’avviso di gara sull’albo pretorio comunale e 
nell’apposita sezione “Avvisi e Bandi ”. 
 

 

 

         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FIRMATO DIGITALMENTE 

         BOSIO GIANNI 

 

  


